Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7580/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal reparos em aparelhos de Academia ao Ar Livre, localizada entre a Rua Ametista e Rua Fluorita, no bairro São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado reparos em aparelhos de Academia ao Ar Livre, localizada entre a Rua Ametista e Rua Fluorita, no bairro São Fernando.

Justificativa:
[image: ]
Conforme reivindicação de moradores do referido bairro, solicitamos que a prefeitura proceda alguns reparos junto aos aparelhos existentes da Academia ao Ar Livre acima descrita, uma vez que praticantes estão reclamando que os mesmos já apresentam danificações, podendo causar riscos de acidentes durante o uso dos mesmos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 25 de setembro de 2.017.

[image: logo]JESUS VENDEDOR
[bookmark: _GoBack]-Vereador / Vice Presidente-

d27c43e9-8852-40a7-9cd0-39d99ab645cf.png
PROTOCOLO 11878/2017 - 29/09/2017 12331

image1.jpeg

image2.gif
Democratas25

AfForgadas Novas Idéias.

image3.jpeg

image10.jpeg